
  
 

- 1 - 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy budovy S – patologie 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

 Režim veřejné zakázky:  Podlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva    

Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce samostatně stojící dvoupodlažní budovy S, kde je 

provozována patologie. 

Navrhované stavební úpravy se týkají přímo a výhradně budovy S, která je situována v jihozápadní 

části areálu Nemocnice Písek, a.s. Ten leží uvnitř urbanizovaného území, na jihovýchodním okraji 

souvisle zastavěné části města. Budova S, navazující zpevněné plochy (komunikace a chodníky) i 

další budovy areálu jsou plně využívány provozem nemocnice. Ostatní plocha je zatravněná s četným 

výskytem drobné zeleně i vzrostlých stromů. 

Záměrem investora je optimalizace provozu, a to především pitevního traktu ve východní části přízemí. 

V současné době se zde nachází dvě pitevny, velká chladící komora pro uložení těl zemřelých a 

poměrně spletité zázemí sanitářů. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 32 299 472,00 Kč bez DPH. 

 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

 



  
 

- 2 - 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

číslo Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 PROTOM Strakonice, 

s.r.o. 
Písecká 290, 386 01 Strakonice 43841252 

2 
OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 46342796 

3 
KOČÍ a.s. K Lipám 132, 397 01 Písek 46683046 

4 
PRADAST, spol. s r.o. 

Nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České 

Budějovice 
60826053 

5 
BBP Stavby s.r.o. Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 03875199 

6 
Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 00014915 

7 
EDIKT a.s. 

Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České 

Budějovice 
25172328 

 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

V rámci této VZ nebyl vyloučen žádný dodavatel. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

EDIKT a.s. 
Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 

České Budějovice 
25172328 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž 

bylo získáno výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je 

uvedena vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další 

účastníci, kteří skončili na dalších místech. 



  
 

- 3 - 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

EDIKT a.s. Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice 25172328 32 299 472,00 

PRADAST, spol. s r.o. 
Nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České 

Budějovice 
60826053 36 860 860,00 

Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 00014915 36 970 466,00 

KOČÍ a.s. K Lipám 132, 397 01 Písek 46683046 37 220 576,00 

OHL ŽS, a.s. burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 46342796 37 712 752,00 

BBP Stavby s.r.o. Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 03875199 38 383 648,00 

PROTOM Strakonice, 

s.r.o. 
Písecká 290, 386 01 Strakonice 43841252 40 700 000,00 

 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka 

účastníka EDIKT a.s., protože nabídka účastníka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou a splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem. 

 



  
 

- 4 - 

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	8 Odůvodnění výběru dodavatele
	9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
	10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

